
Planning Officer Email Address
Aine Monaghan Aine.Monaghan@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Aiveen Conway Aiveen.Conway@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Alicia Meegan Alicia.Meegan@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Angela Clarke Angela.Clarke@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Charles McCafferty Charles.McCafferty@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Chris Harper Chris.Harper@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Ciaran Murphy Ciaran.Murphy@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Colm Gallagher Colm.Gallagher@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Damian McEvoy Damien.McEvoy@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Damien Mulligan Damien.Mulligan@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
David MacRory David.MacRory@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Davina Craven Davina.Craven@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Elaine Sloan Elaine.Sloan@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Elizabeth Teresa O’Hare Elizabeth.OHare@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Gerard McGee Gerard.McGee@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Helen Stoops Helen.Stoops@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Ian Turkington Ian.Turkington@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Joel McClure Joel.McClure@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
John Law John.Law@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
John Loughran john.loughran@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Julie Brown Julie.Brown@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Kerry Edwards Kerry.Edwards@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Kevin Munster Kevin.Munster@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Kyle Elder Kyle.Elder@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Laura Duffy Laura.Duffy@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Liam McCrum Liam.McCrum@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Louise Lavery Louise.Lavery@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Louise Prime Louise.Prime@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Margaret Manley Margaret.Manley@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Martina McConville Martina.McConville@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Michelle Kane Michelle.Kane@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Miriam Clarke Miriam.Clarke@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Nicola Creaney Nicola.Creaney@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Oonagh Dillon Oonagh.Dillon@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Oonagh Starrs Oonagh.Starrs@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Paul Henry Paul.Henry@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Paul Scullion paul.scullion@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Rebecca Flynn Rebecca.Flynn@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Roisin Hamill Roisin.Hamill@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Sara Hillis Sara.Hillis@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Shea Hall Shea.Hall@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Sinead McAvoy Sinead.McAvoy@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Stephanie Palmer Stephanie.Palmer@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Subrena Heasley Subrena.Heasley@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
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Tia Ryan Tia.Ryan@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Trudy Chapman Trudy.Chapman@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
Wylie Dickson Wylie.Dickson@armaghbanbridgecraigavon.gov.uk
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